
 

 

UCHWAŁA NR XXXII/251/2013 

RADY POWIATU BIAŁOSTOCKIEGO 

z dnia 27 czerwca 2013 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Białostockiego na rok 2013 

Na podstawie art. 12 pkt 5, pkt 8 lit. c oraz lit. d ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1592 z późn. zm.), art. 121 ust. 1 i 10 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. Przepisy 

wprowadzające ustawę o finansów publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1241 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, 

art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art.242 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) Rada Powiatu uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Powiatu o kwotę 1  578 267 zł.  

2. Plan po zmianach wynosi 111 563 513 zł, w tym:  

- dochody bieżące w wysokości 98 914 581 zł,  

- dochody majątkowe w wysokości 12 648 932 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. 1. Zwiększa się plan wydatków budżetu Powiatu o kwotę 1  578 267 zł.  

2. Plan po zmianach wynosi 115 663 513 zł, w tym:  

- wydatki bieżące w wysokości - 89 384 323 zł,  

- majątkowe w wysokości - 26 279 190 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

§ 3. 1. Zmienia się limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2013 roku.  

2. Limity tych wydatków po zmianach określa Załącznik Nr 3. 

§ 4. 1. Dokonuje się zmian w zestawieniu dotacji udzielanych z budżetu powiatu w 2013 roku.  

2. Zestawienie tych dotacji po zmianach określa Załącznik Nr 4. 

§ 5. Objaśnienia dokonanych zmian zawiera Załącznik Nr 5.  

§ 6. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Białostockiego.  

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.  

 Przewodniczący Rady Powiatu  

Sławomir Gołaszewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 31 lipca 2013 r.

Poz. 3115



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXII/251/2013 

Rady Powiatu Białostockiego 

z dnia 27 czerwca 2013 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU POWIATU NA 2013 ROK  

Dział  Rozdział  Paragraf  Nazwa  Zwiększenia  Zmniejszenia  Zmiany  
Plan Po 

Zmianach 

   A. Dochody na finansowanie zadań własnych powiatu - razem 1 765 910 187 643 1 578 267 86 796 336 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 850 009 187 643 662 366 12 760 675 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 850 009 187 643 662 366 12 760 675 

  0690.  Wpływy z różnych opłat  200 000   200 000  720 000 

  0870.  Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych  10 000   10 000  15 000 

  0970.  Wpływy z różnych dochodów  30 009   30 009  67 583 

  6290  
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów 

(związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł  
200 000   200 000  225 000 

  6300  

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej miedzy 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  

410 000  187 643  222 357  7 453 557 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 134 698 0 134 698 3 513 698 

 75020  Starostwa powiatowe 134 698 0 134 698 3 513 698 

  0420.  Wpływy z opłaty komunikacyjnej  134 698   134 698  2 934 698 

758   RÓŻNE  ROZLICZENIA 555 900 0 555 900 26 506 394 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3115



Dział  Rozdział  Paragraf  Nazwa  Zwiększenia  Zmniejszenia  Zmiany  
Plan Po 

Zmianach 

 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 555 900 0 555 900 555 900 

  6180  

Środki na inwestycje na drogach publicznych powiatowych i wojewódzkich oraz na 

drogach powiatowych, wojewódzkich i krajowych w granicach miast na prawach 

powiatu  

555 900   555 900  555 900 

851   OCHRONA ZDROWIA 202 650 0 202 650 202 650 

 85111  Szpitale ogólne 202 650 0 202 650 202 650 

  2910  

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie 

z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 

w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości  

202 650   202 650  202 650 

852   POMOC SPOŁECZNA 16 400 0 16 400 18 491 278 

 85202  Domy pomocy społecznej 16 400 0 16 400 18 384 580 

  0970.  Wpływy z różnych dochodów  16 400   16 400  51 764 

854   EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 4 053 0 4 053 147 343 

 85495  Pozostała działalność 4 053 0 4 053 4 053 

  2710  
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej miedzy 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących  
4 053   4 053  4 053 

900   GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 2 200 0 2 200 459 200 

 90095  Pozostała działalność 2 200 0 2 200 9 200 

  0960.  Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej  2 200   2 200  2 200 

   RAZEM (A+B+C) 1 765 910 187 643 1 578 267 111 563 513 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3115



  w tym:       

   dochody majątkowe    988 257  12 648 932 

   dochody bieżące    590 010  98 914 581 

  w tym:       

  A.  dochody na zadania własne    1 578 267  86 796 336 

  B.  dochody na zadania z zakresu administracji rządowej    0  17 745 056 

  C.  

dochody na zadania powierzone powiatowi przez inne jednostki samorządu 

terytorialnego    0  7 026 521 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 3115



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXII/251/2013 

Rady Powiatu Białostockiego 

z dnia 27 czerwca 2013 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU NA 2013 ROK  

Dział  Rozdział  Nazwa/Opis  Zwiększenia  Zmniejszenia  Zmiany  Plan Po Zmianach 

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ (A+B+C) 1 716 614 181 000 1 535 614 27 962 598 

 60014 Drogi publiczne powiatowe (A+B+C) 1 716 614 181 000 1 535 614 27 962 598 

  A. Wydatki na zadania własne 1 716 614 181 000 1 535 614 27 962 598 

  Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   181 000  -181 000  3 742 684 

  Wydatki majątkowe  1 716 614   1 716 614  21 701 314 

630  TURYSTYKA (A+B+C) 39 505 39 505 0 87 571 

 63095 Pozostała działalność (A+B+C) 39 505 39 505 0 87 571 

  A. Wydatki na zadania własne 39 505 39 505 0 87 571 

  Wynagrodzenia i składki od nich naliczane  39 505   39 505  39 505 

  Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   39 505  -39 505  30 066 

710  DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA (A+B+C) 9 000 9 000 0 2 547 705 

 71015 Nadzór budowlany (A+B+C) 9 000 9 000 0 629 400 

  B. Wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej 9 000 9 000 0 629 400 

  Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   9 000  -9 000  574 540 

  Wydatki związane z realizacją zadań statutowych  9 000   9 000  54 760 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 3115



Dział  Rozdział  Nazwa/Opis  Zwiększenia  Zmniejszenia  Zmiany  Plan Po Zmianach 

750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA (A+B+C) 2 739 2 739 0 12 899 880 

 75045 Kwalifikacja wojskowa (A+B+C) 2 739 2 739 0 63 000 

  B. Wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej 2 739 2 739 0 63 000 

  Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   2 739  -2 739  49 361 

  Wydatki związane z realizacją zadań statutowych  2 739   2 739  13 639 

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE (A+B+C) 25 000 5 000 20 000 13 335 354 

 80130 Szkoły zawodowe (A+B+C) 5 000 0 5 000 8 345 535 

  A. Wydatki na zadania własne 5 000 0 5 000 8 345 535 

  Wydatki majątkowe  5 000   5 000  64 896 

 80140 
Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki dokształcania zawodowego 

(A+B+C) 
20 000 0 20 000 1 370 000 

  A. Wydatki na zadania własne 20 000 0 20 000 1 370 000 

  Wydatki majątkowe  20 000   20 000  20 000 

 80195 Pozostała działalność (A+B+C) 0 5 000 -5 000 408 622 

  A. Wydatki na zadania własne 0 5 000 -5 000 408 622 

  Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   5 000  -5 000  252 719 

852  POMOC SPOŁECZNA (A+B+C) 16 400 0 16 400 26 186 494 

 85202 Domy pomocy społecznej (A+B+C) 16 400 0 16 400 18 956 126 

  A. Wydatki na zadania własne 16 400 0 16 400 18 956 126 

  Wydatki majątkowe  16 400   16 400  666 742 

854  EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA (A+B+C) 4 053 0 4 053 2 009 620 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 3115



Dział  Rozdział  Nazwa/Opis  Zwiększenia  Zmniejszenia  Zmiany  Plan Po Zmianach 

 85495 Pozostała działalność (A+B+C) 4 053 0 4 053 9 053 

  A. Wydatki na zadania własne 4 053 0 4 053 9 053 

  Wynagrodzenia i składki od nich naliczane  1 615   1 615  6 615 

  Wydatki związane z realizacją zadań statutowych  2 438   2 438  2 438 

900  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA (A+B+C) 4 400 2 200 2 200 54 200 

 90095 Pozostała działalność (A+B+C) 4 400 2 200 2 200 54 200 

  A. Wydatki na zadania własne 4 400 2 200 2 200 54 200 

  Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   2 200  -2 200  0 

  Wydatki związane z realizacją zadań statutowych  4 400   4 400  54 200 

  RAZEM (A+B+C) 1 817 711 239 444 1 578 267 115 663 513 

 w tym: A. Wydatki na zadania własne 1 805 972 227 705 1 578 267 90 896 336 

  B. Wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej 11 739 11 739 0 17 745 056 

  C. Wydatki na zadania powierzone powiatowi przez jednostki samorządu terytorialnego 0 0 0 7 026 521 

 

 

 w tym:  Wydatki bieżące    -179 747  89 384 323 

  Wydatki majątkowe    1 758 014  26 279 190 

  Razem    1 578 267  115 663 513 

  %  udział wydatków majątkowych     22,72% 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 3115



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXII/251/2013 

Rady Powiatu Białostockiego 

z dnia 27 czerwca 2013 r. 

PLAN (LIMITY) WYDATKÓW INWESTYCYJNYCH NA 2013 ROK  

Nr rozdział paragraf Nazwa zadania/lokalizacja (gmina) Jednostka realizująca rok rozp./rok zak. 

Wartość 

zadania 

ogółem 

Środki wydatkowane do końca: PLAN NA 2013 ROK 

2011 
w roku 

2012 (przewidywane) 
Finansowanie 

kwota 

planowana 

na 2013 rok 

Plan wydatków 

budżetu powiatu 

w 2013 roku 

Finansowanie 

kwota do 

pozyskania 

w trakcie roku 

2013 

Dział 600 Rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe - wydatki majątkowe 23 107 244 117 483 1 376 744 

R 20 238 689 

21 685 189 

R 54 500 

P  8 430 732 P  0 

G  6 948 057 G  54 500 

BP  4 834 900 BP  0 

Inne  25 000 Inne  0 

1.  60014  6050  

Przebudowa Alei Niepodległości 

położonej w ciągu drogi 

powiatowej Nr 1552B 

w miejscowości Choroszcz (Gmina 

Choroszcz) 

Powiatowy Zarząd Dróg 

w Białymstoku  

2012  

2 630 537  29 889  13 248  

R  2 587 400 

2 587 400 

R   

P  654 200  P   

2013  

G  654 200  G   

BP  1 279 000  BP   

Inne   Inne   

2.  60014  6050  

Przebudowa wraz z rozbudową 

drogi powiatowej Nr 1483B 

Białystok - Juchnowiec Kościelny - 

Tryczówka - Wojszki - do dr. 

19 Etap II (Gmina Juchnowiec 

Kościelny) 

Powiatowy Zarząd Dróg 

w Białymstoku  

2013  

10 030 000  0  0  

R  10 030 000  

10 030 000 

R  0 

P  3 515 000  P   

2013  

G  3 515 000  G   

BP  3 000 000  BP   

Inne   Inne   

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 3115



3.  60014  6050  

Przebudowa wraz z rozbudową 

drogi powiatowej Nr 1385B od km 

rob. 0+010,85 do km rob. 

0+800,00 - ulica Białostocka 

w Dobrzyniewie Dużym (Gmina 

Dobrzyniewo Duże) 

Powiatowy Zarząd Dróg 

w Białymstoku  

2013  

2 500 000  0  0  

R  2 500 000  

2 500 000 

R  0 

P  1 250 000  P   

2013  

G  1 250 000  G   

BP   BP   

Inne   Inne   

4. 60014 6050 

Przebudowa odcinka drogi 

powiatowej Nr 1521B ulica 

Graniczna i ulica 3  Maja do 

skrzyżowania z ulicą Żwirki 

i Wigury w Łapach - I etap (Gmina 

Łapy) 

Powiatowy Zarząd Dróg 

w Białymstoku 

2012 

1 141 000  16 286 

R 1 124 714 

1 124 714 

R 0 

P 562 357 P  

2013 

G 562 357 G  

BP  BP  

Inne  Inne  

5.  60014  6050  

Budowa drogi powiatowej Nr 

1629B Narew - Planty - Nowa 

Wola na odcinku Marynka - Planty 

(Gmina Michałowo) 

Powiatowy Zarząd Dróg 

w Białymstoku  

2011  

628 714  52 214  0  

R  576 500  

576 500 

R  0 

P  500 000  P   

2013  

G  76 500  G  0 

BP   BP   

Inne   Inne   

6. 60014 6050 

Przebudowa z rozbudową drogi 

powiatowej Nr 1485B na odcinku 

granica miasta Białystok - Halickie 

- kontynuacja robót (Gmina 

Zabłudów) 

Powiatowy Zarząd Dróg 

w Białymstoku 

2009 

1 532 590 35 380 997 210 

R 500 000 

500 000 

R 0 

P 250 000 P  

2013 

G 250 000 G  

BP  BP  

Inne  Inne  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 3115



6a. 60014 6050 

Wzmocnienie nawierzchni 

odcinków drogi powiatowej Nr 

1469B poprzez wykonanie 

warstwy ścieralnej z betonu 

asfaltowego na odcinku Folwarki 

Wielkie (Gmina Zabłudów) 

Powiatowy Zarząd Dróg 

w Białymstoku 

2010 

300 000   

R 300 000 

300 000 

R  

P 150 000 P  

2013 

G 150 000 G  

BP  BP  

Inne  Inne  

7. 60014 6050 

Wzmocnienie nawierzchni drogi 

powiatowej Nr 1974B Zawady - 

Nowe Chlebiotki poprzez 

dwukrotne powierzchniowe 

utrwalenie nawierzchni emulsją 

i grysami (Gmina Zawady) 

Powiatowy Zarząd Dróg 

w Białymstoku 

2013 

300 000 0 0 

R 0 

0 

R 0 

P 0 P  

2013 

G 0 G  

BP  BP  

Inne  Inne  

8.  60014  6050  

Budowa ciągu pieszego przy 

drodze powiatowej Nr 1543B oraz 

Nr 1546B na odcinku Niewodnica 

Korycka - Niewodnica Kościelna - 

kontynuacja robót (Gmina Turośń 

Kościelna) 

Powiatowy Zarząd Dróg 

w Białymstoku  

2012  

800 000   350 000  

R  450 000  

450 000 

R  0 

P  225 000  P   

2013  

G  225 000  G   

BP   BP   

Inne   Inne   

8a 60014 6050 

Przebudowa mostu na przepust na 

rzece Czepielówka w ciagu drogi 

powiatowej Nr 2303B (ulica 

Fabryczna) w Czarnej 

Białostockiej (Gmina Czarna 

Białostocka) 

Powiatowy Zarząd Dróg 

w Białymstoku 

2013 

1 200 000   

R 1 155 900 

1 155 900 

R  

P 300 000 P  

2013 

G 300 000 G  

BP 555 900 BP  

Inne  Inne  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 3115



8b. 60014 6050 

Przebudowa ulicy Fabrycznej 

w Czarnej Białostockiej na odcinku 

od ulicy Kościelnej do ulicy 

Wrzosowej (Gmina Czarna 

Białostocka) 

Powiatowy Zarząd Dróg 

w Białymstoku 

2013 

800 000   

R 800 000 

800 000 

R  

P 300 000 P  

2013 

G 300 000 G  

BP  BP  

Inne 200 000 Inne  

8c. 60014 6050 

Przebudowa drogi powiatowej Nr 

1577B Pietkowo - Osówka 

w obrębie zabudowy wsi Pietkowo 

Drugie (Gmina Poświętne) 

Powiatowy Zarząd Dróg 

w Białymstoku 

2013 

220 000   

R 220 000 

220 000 

R  

P 110 000 P  

2013 

G 110 000 G  

BP  BP  

Inne  Inne  

8d. 60014 6050 

Rozbiórka przepustu w km 4+320 

w ciągu drogi powiatowej Nr 

1489B w m. Zagruszany i budowa 

studzienek ściekowych, studni 

rewizyjnych, rowu i kanału krytego 

(Gmina Zabłudów) 

Powiatowy Zarząd Dróg 

w Białymstoku 

2013 

71 000   

R 71 000 

71 000 

R  

P 71 000 P  

2013 

G  G  

BP  BP  

Inne  Inne  

8e. 60014 6050 

Rozbiórka przepustu w m. Złotoria 

w km 1+306  drogi powiatowej Nr 

1380B i budowa studzienek 

ściekowych, studni rewizyjnych 

i kanału krytego (Gmina 

Choroszcz) 

Powiatowy Zarząd Dróg 

w Białymstoku 

2013 

110 000   

R 110 000 

110 000 

R  

P 110 000 P  

2013 

G  G  

BP  BP  

Inne  Inne  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 3115



9.  60014  6050  
Dokumentacje projektowe na 

zadania przyszłościowe  

Powiatowy Zarząd Dróg 

w Białymstoku  

2013  

367 500  0  0  

R  338 875  

284 375 

R  54 500 

P  198 875  P   

2013  

G  115 000  G  54 500 

BP   BP   

Inne  25 000  Inne   

10.  60014  6050  

Wykup gruntów dla potrzeb 

inwestycji drogowych, regulacje 

stanów własnościowych gruntów 

w pasach drogowych.  

Powiatowy Zarząd Dróg 

w Białymstoku  

2013  

475 903  0  0  

R  490 300  

490 300 

R   

P  490 300  P   

2013  

G   G   

BP   BP   

Inne   Inne   

11. 60014 6060 

Zakup środka transportu na 

potrzeby Powiatowego Zarządu 

Dróg w Białymstoku oraz 

samochodu ciężarowego powyżej 

3,5 t ze skrapiarką do emulsji 

asfaltowej 

Powiatowy Zarząd Dróg 

w Białymstoku 

2013 

485 000   

R 485 000 

485 000 

R  

P 485 000 P  

2013 

G  G  

BP  BP  

Inne  Inne  

Dział 630 TURYSTYKA Rozdział 63095 18 000 0 0  18 000 18 000   

11a. 63095 6060 

Zakup wyposażenia w sprzęt 

informatyczny i biurowy Punktu 

Informacji Turystycznej Powiatu 

Białostockiego 

Starostwo Powiatowe 

w Białymstoku 

2013 

18 000   

R 18 000 

18 000 

R  

P 18 000 P  

2013 

G  G  

BP  BP  

Inne  Inne  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 3115



Dział 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA Rozdział 70005 35 000 0 0  35 000 35 000   

12. 70005 6050 

Przebudowa wejścia do budynku 

przy ulicy Słonimskiej 

w Białymstoku  

Starostwo Powiatowe 

w Białymstoku  

2013  

35 000  0  0  

R 35 000 

35 000 

R  

P  35 000  P   

2013  

G   G   

BP   BP   

Inne   Inne   

Dział 720 Rozdział 72095 Pozostała działalność (Informatyka) 1 209 521 0 0  120 952 120 952   

13.  72095  
6067    

6069  

Zakup sprzętu komuterowego 

i oprogramowania w ramach 

projektu pn. "Wdrażanie 

elektronicznych usług dla ludności 

województwa podlaskiego - część 

II, administracja samorządowa" - 

Regionalny Program Operacyjny 

Województwa Podlaskiego na lata 

2007-2013  

Starostwo Powiatowe 

w Białymstoku  

2012  

1 209 521  0  0  

R 120 952 

120 952 

R  

P  18 143  P   

2014  

G   G   

BP   BP   

Inne  102 809  Inne   

Dział 750 Rozdział 75020 Starostwa powiatowe - wydatki majątkowe 5 000 000 0 0  1 900 000 1 900 000  0 

14.  75020  6050  

Przebudowa wraz z nadbudową 

i robudową budynków przy ulicy 

Nowowarszawskiej w Białymstoku 

na potrzeby Starostwa 

Powiatowego - I etap  

Starostwo Powiatowe 

w Białymstoku  

2013  

4 850 000  0  0  

R  1 750 000  

1 750 000 

R   

P  1 750 000  P   

2014  

G   G   

BP   BP   

Inne   Inne   

15.  75020  6060  

Zakup samochodu, sprzętu 

komputerowego, urządzeń 

biurowych oraz oprogramowania 

na potrzeby Starostwa 

Powiatowego w Białymstoku  

Starostwo Powiatowe 

w Białymstoku  

2013  

150 000  0  0  

R  150 000 

150 000 

R   

P  150 000  P   

2013  

G   G   

BP   BP   

Inne   Inne   

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 3115



Dział 801 Rozdział 80130 Szkoły zawodowe, Rozdział 80140 165 651 0 0 0 331 302 84 896 0 80 755 

16.  80130  6050  

Likwidacja barier w placówkach 

edukacyjnych - zakup i montaż 

windy w Zespole Szkół 

Mechanicznych w Łapach 

(dofinansowanie ze środków 

PFRON) 

Zespół Szkół 

Mechanicznych w Łapach  

2012  

136 651    

R  136 651  

55 896 

R  80 755 

P  55 896  P   

2013  

G   G   

BP   BP   

Inne*  80 755  Inne*  80 755 

16a.  80130  6060  

Zakup kserokopiarki na potrzeby 

Zespołu Szkół Mechanicznych 

w Łapach 

Zespół Szkół 

Mechanicznych w Łapach  

2013  

4 000    

R  4 000  

4 000 

R   

P  4 000  P   

2013  

G   G   

BP   BP   

Inne   Inne   

16b. 80130 6060 
Zakup dwóch zestawów 

komputerowych oraz drukarki 

Zespół Szkół w Czarnej 

Białostockiej 

2013 

5 000   

R 5 000 

5 000 

R  

P 5 000 P  

2013 

G  G  

BP  BP  

Inne  Inne  

16c. 80140 6060 

Zakup półautomatu spawalniczego 

oraz komputerów do pracowni 

przepisów ruchu drogowego 

Centrum Kształcenia 

Praktycznego w Łapach 

2013 

20 000   

R 20 000 

20 000 

R  

P 20 000 P  

2013 

G  G  

BP  BP  

Inne  Inne  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 3115



Dział 852 Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej 1 225 742 0 320 000  905 742 666 742  239 000 

17. 85202 6050 

Termomodernizacja obiektów 

Domu Pomocy Społecznej 

w Czerewkach- etap II 

Dom Pomocy Społecznej 

w Czerewkach 

2012 

716 643  320 000 

R 396 643 

396 643 

R  

P 396 643 P  

2013 

G  G  

BP  BP  

Inne  Inne  

17a. 85202 6050 

Modernizacja dźwigu osobowego - 

montaż chłodnicy oleju wraz 

z osprzętem w Domu Pomocy 

Społecznej w Czerewkach 

Dom Pomocy Społecznej 

w Czerewkach 

2013 

22 757   

R 22 757 

22 757 

R  

P 22 757 P  

2013 

G  G  

BP  BP  

Inne  Inne  

18.  85202  6060  

Likwidacja barier transportowych - 

zakup mikrobusu 9-miejscowego 

przystosowanego do przewozu 

1  osoby na wózku inwalidzkim 

(dofinansowanie ze środków 

PFRON) 

Starostwo Powiatowe 

w Białymstoku  

2012  

157 342    

R  157 342 

78 342 

R  79 000 

P  78 342  P   

2013  

G   G   

BP   BP   

Inne*  79 000  Inne*  79 000 

18a.  85202  6060  

Likwidacja barier transportowych - 

zakup 2  szt mikrobusów 9-

miejscowych przystosowanych do 

przewozu 1  osoby na wózku 

inwalidzkim (dofinansowanie ze 

środków PFRON) 

Starostwo Powiatowe 

w Białymstoku  

2013  

329 000    

R  329 000  

169 000 

R  160 000 

P  169 000  P   

2013  

G   G   

BP   BP   

Inne*  160 000  Inne*  160 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 3115



Dział 854 Rozdział 85410 Internaty i bursy szkolne 83 267 0 0  83 267 83 267   

19.  85410  
6067   

6069  

Termomodernizacja poszycia 

dachowego budynku internatu 

I Liceum Ogólnokształcącego 

w Łapach  

I liceum Ogólnokształcące 

w Łapach  

2013  

83 267    

R  83 267  

83 267 

R   

P  83 267  P   

2013  

G   G   

BP   BP   

Inne   Inne   

RAZEM 30 844 425 117 483 1 696 744  23 632 952 24 594 046  374 255 

 

                

Finansowanie - objaśnienia:       dotacje  592 648   

R środki finansowe - razem        rezerwa  1 097 496   

P 

środki własne 

powiatu (w tym 

kredyty) 

           26 284 190  -5 000 

G 

pomoc finansowa 

udzielona przez 

gminę 

              

BP dotacja/subwencja z budżetu państwa            

Inne środki UE (np. budżet środków europejskich)            

Inne*  dofinansowanie z funduszu PFRON            

 

 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 16 – Poz. 3115



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXII/251/2013 

Rady Powiatu Białostockiego 

z dnia 27 czerwca 2013 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu powiatu w 2013 roku  

    
  w złotych 

Lp. Dział Rozdział paragraf 
Nazwa jednostki  

otrzymującej dotację 
Zakres Ogółem kwota dotacji 

1  2  3  4  5  6  7 

I. Dotacje podmiotowe x 476 588 

1.  801  80130  2540  Niepubliczne szkoły zawodowe  Prowadzenie niepublicznych szkół ponadgimnazjalnych  350 000 

2.  

853  85311  2580  

Warsztat Terapii Zajęciowej 

w Ogrodniczkach; Warsztat Terapii 

Zajęciowej w Czarnej Białostockiej, 

Warsztat Terapii Zajęciowej w Nowej 

Woli  

Dofinansowanie 10 % kosztów uczestnictwa w warsztatach osób 

niepełnosprawnych  
126 588 

w tym: wydatki realizowane na zadania własne powiatu - A 93 708 

wydatki realizowane na zadania powierzone (zadania innych powiatów) - C 32 880 

II. Dotacje celowe na zadania bieżące x 1 385 850 

1.  600  60014  2310  Gminy powiatu białostockiego  Dotacje na zadania powierzone - zimowe utrzymanie dróg powiatowych  262 100 

2.  750  75075  2710  Gmina Supraśl  
Pomoc finansowa na wkład własny do projektu pn. "Supraśl - polskie okno na 

Szwajcarię" 
15 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 17 – Poz. 3115



3.  

852  85201  2830  
Pogotowie Opiekuńcze "OPOKA" 

w Wasilkowie  
Prowadzenie placówki opiekuńczo-wychowawczej  428 400 

w tym: wydatki realizowane na zadania własne powiatu - A  305 500 

wydatki realizowane na zadania powierzone (zadania innych powiatów)  - C  122 900 

4.  852  85201  

2310  

Miasto Białystok i powiaty  
Finansowanie kosztu pobytu dzieci w miejskich i powiatowych placówkach 

opiekuńczo-wychowawczych  

163 908 

2320  0 

5.  852  85204  

2310  

Miasto Białystok i powiaty  Finansowanie kosztu pobytu dzieci w rodzinach zastępczych  

282 980 

2320  75 670 

2710  0 

6.  853  85311  2310  Miasto Białystok  
Dofinansowanie 10% kosztów uczestnictwa w warsztatach terapii zajęciowej 

osób niepełnosprawnych  
11 508 

7.  853  85311  2320  Powiat wysokomazowiecki  
Dofinansowanie 10% kosztów uczestnictwa w warsztatach terapii zajęciowej 

osób niepełnosprawnych  
16 440 

8.  921  92105  2310  Gminy powiatu białostockiego  
Dofinansowanie zadań powierzonych (realizowanych wspólnie) w zakresie 

kultury i dziedzictwa narodowego  
14 000 

9.  921  92105  2810  Fundacje (na podstawie konkursu ofert) 
Dofinansowanie zadań powierzonych w zakresie kultury i dziedzictwa 

narodowego  
0 

10.  921  92105  2820  
Stowarzyszenia (na podstawie konkursu 

ofert) 

Dofinansowanie zadań powierzonych w zakresie kultury i dziedzictwa 

narodowego  
38 000 

11.  921  92116  2330  Województwo Podlaskie  
Finansowanie prowadzenia powiatowej biblioteki publicznej (zadanie 

powierzone) 
63 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 18 – Poz. 3115



12.  926  92605  2310  Gminy powiatu białostockiego  
Dofinansowanie zadań powierzonych/realizowanych wspólnie w zakresie 

kultury fizycznej  
3 357 

13.  926  92605  2820  
Stowarzyszenia (na podstawie konkursu 

ofert) 
Finansowanie zadań powierzonych w zakresie kultury fizycznej  10 000 

13a  926  92605  2647, 2649  
Powiatowy Ośrodek Sportu i Rekreacji 

"Bukowisko" w Supraślu  

Dotacja na finansowanie projektu pn. „Budowa toru przeszkód krossowych 

dla koni na terenach rekreacyjno-sportowych Powiatu Białostockiego 

w Supraślu” w ramach PROW 2007-2013  

1 487 

Razem na zadania bieżące (I+II)  1 862 438 

z tego: 
   

  

dla jednostek sektora finansów publicznych  909 450 

dla jednostek spoza sektora finansów publicznych  952 988 

III. Dotacje celowe (o charakterze majątkowym)  627 648 

1.  600  60014  6610  Gmina Suraż  

Projekt pn. „Przebudowa drogi gminnej Nr 106625B w m. Kowale wraz 

z przebudową skrzyżowania drogi powiatowej Nr 1518B - inwestycja Gminy 

Suraż w ramach NPPDL - dotacja na współfinansowanie w zakresie drogi 

powiatowej”  

0 

1a.  600  60014  6610  Gmina Choroszcz  
Dofinansowanie przebudowy ulic w Klepaczach - w zakresie drogi 

powiatowej  
16 125 

2.  754  75412  6230  Ochotnicze Straże Pożarne  
Dofinansowanie zakupu sprzętu i wyposażenia Ochotniczych Straży 

Pożarnych  
77 136 

2a.  754  75412  6300  Gminy powiatu białostockiego  
Dofinansowanie zakupu sprzętu i wyposażenia na potrzeby Ochotniczych 

Straży Pożarnych  
22 864 

3.  851  85111  6220  Szpitale ogólne  

Dotacja na termomodernizację budynków SP ZOZ w Łapach (wkład własny),  

projektu w zakresie budowy systemu informatycznego oraz dofinansowanie 

zakupu aparatury medycznej  

262 177 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 19 – Poz. 3115



4.  926  92605  6210  
Powiatowy Ośrodek Sportu i Rekreacji 

„Bukowisko” w Supraślu  

Dofinansowanie modernizacji i przebudowy obiektów POSiR w Supraślu oraz 

zakupu urządzeń  
186 800 

4a.  926  92605  6217, 6219  
Powiatowy Ośrodek Sportu i Rekreacji 

„Bukowisko” w Supraślu  

Dotacja na finansowanie projektu pn. „Budowa toru przeszkód krossowych 

dla koni na terenach rekreacyjno-sportowych Powiatu Białostockiego 

w Supraślu” w ramach PROW 2007-2013  

27 546 

5. 754 75405 6170 
Komenda Wojewódzka Policji 

w Białymstoku 

Wpłata na Wojewódzki Fundusz Wspierania Policji z przeznaczeniem na 

dofinansowanie zakupu środków transportu dla Komendy Miejskiej Policji 

w Białymstoku 

35 000 

Razem na zadania o charakterze majątkowym (dla jednostek sektora finansów 

publicznych) 
x  550 512 

Razem na zadania o charakterze majątkowym (dla jednostek spoza  sektora finansów 

publicznych) 
 77 136 

DOTACJE RAZEM (I+II+III)  2 490 086 

z tego:      

dla jednostek sektora finansów publicznych  1 459 962 

dla jednostek spoza sektora finansów publicznych  1 030 124 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 20 – Poz. 3115



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXII/251/2013 

Rady Powiatu Białostockiego 

z dnia 27 czerwca 2013 r. 

Objaśnienia 

Zmienia się plan dochodów i wydatków w taki sposób, że w wyniku dokonanych zwiększeń i zmniejszeń, 

zwiększa się plan dochodów i wydatków budżetu o 1 578 267 zł.  

Zwiększenia planu dochodów następują w wyniku:  

1) udzielenia pomocy finansowej przez:  

- Gminę Czarna Białostocka na dofinansowanie przebudowy ulicy Fabrycznej na odcinku od ulicy 

Kościelnej do ulicy Wrzosowej w Czarnej Białostockiej – kwota 300 000 zł;  

- Gminę Poświętne na dofinansowanie przebudowy drogi powiatowej Nr 1577B Pietkowo – Osówka 

w obrębie zabudowy wsi Pietkowo Drugie – kwota 110 000 zł;  

- Gminę Choroszcz na przeprowadzenie przez Powiatową Poradnię Psychologiczno-Pedagogiczną 

w Białymstoku cyklu badań przesiewowych słuchu i profilaktycznych badań wad postawy dzieci  

– kwota 4  053 zł. 

2) przyznania uzupełnienia subwencji na dofinansowanie przebudowy mostu na przepust na rzece 

Czepielówce w ciągu drogi Nr 2303B ulica Fabryczna w Czarnej Białostockiej – kwota 555 900 zł;  

3) w wyniku analizy wykonania budżetu za 5  miesięcy br. zwiększa się plan dochodów;  

w rozdziale 60014:  

– wpływy z różnych opłat (za zajęcie pasa drogowego) – o kwotę 200 000 zł,  

- wpływy ze sprzedaży składników majątkowych – o kwotę 10 000 zł,  

- wpływy z różnych dochodów – o kwotę 30 009 zł,  

w rozdziale 75020 – wpływy z opłaty komunikacyjnej – o kwotę 134 698 zł  

w rozdziale 85202 – wpływy z różnych dochodów – o kwotę 16 400 zł 

4) zwrotu do budżetu dotacji pobranej w 2012 r. w nadmiernej wysokości na uzupełnienie wkładu własnego 

w finansowaniu projektu dotyczącego termomodernizacji budynków SP ZOZ w Łapach w związku ze 

zwiększeniem do 84,42% finansowania ze środków UE – kwota 202 650 zł;  

5) otrzymania darowizny pieniężnej z Nadleśnictw Żednia i Supraśl na dofinansowanie projektu pn. „Czysty 

Powiat – Czysta Ziemia” Wiem jak chronić środowisko – kwota 2  200 zł.  

Zmniejszenia planu dochodów następują w wyniku: 

1) niepodjęcia przez Radę Gminy Zawady w sprawie udzielenia pomocy finansowej na dofinansowanie 

wzmocnienia nawierzchni drogi powiatowej Nr 1974B Zawady – Nowe Chlebiotki – kwota 

150 000 zł (zadanie zostało zdjęte z planu inwestycji na 2013 rok);  

2) zmiany zapotrzebowania na pomoc finansową Gminy Łapy na przebudowę drogi powiatowej Nr 1521B 

ulica Graniczna i ulica 3  Maja w Łapach – kwota 37 643 zł (w wyniku rozstrzygnięcia przetargu koszt 

inwestycji okazał się niższy o 75 286 zł).  

Zwiększenia planu wydatków następują w rozdziałach: 

1) 60014 Drogi publiczne powiatowe – o kwotę 1  535 614 zł na zwiększenie planu wydatków majątkowych;  

2) 80140 Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego – o kwotę 20 000 zł na zakup urządzeń do 

praktycznej nauki zawodu;  

3) 85202 Domy pomocy społecznej – o kwotę 16 400 zł na zwiększenie wydatków majątkowych 

(modernizacja dźwigu osobowego);  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 21 – Poz. 3115



4) 85495 Pozostała działalność (Edukacyjna opieka wychowawcza) – o kwotę 4053 zł na wykonywanie badań 

przesiewowych słuchu i przygotowanie wstępnych kwalifikacji korekty wad postawy u dzieci z Gminy 

Choroszcz.  

Przenosi się plan wydatków:  

- w kwocie 39 505 zł w rozdziale 63095 Pozostała działalność (Turystyka) z planu wydatków związanych 

z realizacją zadań statutowych na wynagrodzenia pracowników zatrudnionych w prowadzonym przez 

Starostwo Punkcie Informacji Turystycznej Powiatu Białostockiego w Supraślu (36 000 zł) oraz 

opłacenie wykonania dzieła (mapa turystyczna) w ramach umowy o dzieło z wykonawcą (3 505 zł);  

- w kwocie 9 000 zł w rozdziale 71015 Nadzór budowlany z planu na wynagrodzenia pracowników na 

zwiększenie planu wydatków związanych z realizacją zadań statutowych;  

- w kwocie 2  739 zł zł w rozdziale 75045 Kwalifikacja wojskowa z planu na wynagrodzenia 

pracowników na zwiększenie planu wydatków związanych z realizacją zadań statutowych;  

- w kwocie 5 000 zł z rozdziału 80195 Pozostała działalność (Oświata i wychowanie) do rozdziału 

80130 Szkoły zawodowe z przeznaczeniem na wydatki majątkowe – zakup sprzętu komputerowego 

w ZS Czarna Białostocka.  

Aktualizuje się plan wydatków inwestycyjnych w 2013 roku zgodnie z Załącznikiem Nr 3, 

w którym zmienione pozycje planu wyróżniono pogrubioną kursywą.  

Zmiany odnoszą się do: 

- poz. 4  Przebudowa odcinka drogi powiatowej Nr 1521B ulica Graniczna i ulica 3  Maja do 

skrzyżowania z ulicą Żwirki i Wigury w Łapach - I etap (Gmina Łapy) – zmniejszenie o kwotę 75 286 zł,  

- poz. 6  Przebudowa z rozbudową drogi powiatowej Nr 1485B na odcinku granica miasta Białystok - 

Halickie - kontynuacja robót (Gmina Zabłudów) – zmniejszenie o kwotę 300 000 zł,  

- poz. 6a. Wzmocnienie nawierzchni odcinków drogi powiatowej Nr 1469B poprzez wykonanie warstwy 

ścieralnej z betonu asfaltowego na odcinku Folwarki Wielkie (Gmina Zabłudów) – wprowadza się nowe 

zadanie na kwotę 300 000 zł,  

- poz. 7  - Wzmocnienie nawierzchni drogi powiatowej Nr 1974B Zawady - Nowe Chlebiotki poprzez 

dwukrotne powierzchniowe utrwalenie nawierzchni emulsją i grysami (Gmina Zawady) – zmniejsza się 

o 300 000 zł,  

- poz. 8a. - Przebudowa mostu na przepust na rzece Czepielówka w ciągu drogi powiatowej Nr 2303B 

(ulica Fabryczna) w Czarnej Białostockiej (Gmina Czarna Białostocka) – zwiększa się plan o kwotę 

555 900 zł,  

- poz. 8b. - Przebudowa ulicy Fabrycznej w Czarnej Białostockiej na odcinku od ulicy Kościelnej do ulicy 

Wrzosowej (Gmina Czarna Białostocka) – wprowadza się nowe zadanie na kwotę 800 000 zł,  

- poz. 8c. - Przebudowa drogi powiatowej Nr 1577B Pietkowo - Osówka w obrębie zabudowy wsi 

Pietkowo Drugie (Gmina Poświętne) – wprowadza się nowe zadanie na kwotę 220 000 zł,  

- poz. 8d - Rozbiórka przepustu w km 4+320 w ciągu drogi powiatowej Nr 1489B w m. Zagruszany 

i budowa studzienek ściekowych, studni rewizyjnych, rowu i kanału krytego (Gmina Zabłudów)  

– wprowadza się nowe zadanie na kwotę 71 000 zł,  

- poz. 8e - Rozbiórka przepustu w m. Złotoria w km 1+306 w ciągu drogi powiatowej Nr 1380B w m. 

Zagruszany i budowa studzienek ściekowych, studni rewizyjnych, rowu i kanału krytego (Gmina 

Choroszcz) – wprowadza się nowe zadanie na kwotę 110 000 zł,  

- poz. 11 - Zakup środka transportu na potrzeby Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku oraz 

samochodu ciężarowego powyżej 3,5 t ze skrapiarką do emulsji asfaltowej – zwiększa się o kwotę 

335 000 zł,  

- poz. 11a. - Zakup wyposażenia w sprzęt informatyczny i biurowy Punktu Informacji Turystycznej 

Powiatu Białostockiego wprowadza się nowe zadanie na kwotę 18 000 zł,  

- poz. 16b. - Zakup dwóch zestawów komputerowych oraz drukarki (ZS Czarna Białostocka) wprowadza 

się nowe zadanie na kwotę 5 000 zł,  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 22 – Poz. 3115



- poz. 16c. - Zakup półautomatu spawalniczego oraz komputerów do pracowni przepisów ruchu 

drogowego – wprowadza się nowe zadanie na kwotę 20 000 zł,  

- poz. 17 - Termomodernizacja obiektów Domu Pomocy Społecznej w Czerewkach- etap II – zmniejsza 

się plan o kwotę 6  537 zł,  

- poz. 17a. - Modernizacja dźwigu osobowego - montaż chłodnicy oleju wraz z osprzętem w Domu 

Pomocy Społecznej w Czerewkach – wprowadza się nowe zadanie na kwotę 22 757 zł.  

Aktualizuje się zestawienie planowanych kwot dotacji z budżetu powiatu w 2013 roku zgodnie 

z Załącznikiem Nr  

- poz. III. 5. - Wpłata na Wojewódzki Fundusz Wspierania Policji z przeznaczeniem na dofinansowanie 

zakupu środków transportu dla Komendy Miejskiej Policji w Białymstoku – wprowadza się kwotę 

35 000 zł (przeniesienie z rezerwy inwestycyjnej zgodnie z uchwałą Zarządu Powiatu).  

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 23 – Poz. 3115


		2013-07-31T13:09:39+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




